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GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA 
GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y  

COMUNICACIONES

ACTA N° 003-2026-GRA/GRTC-CC 
CONCURSO PUBLICO DE MERITOS N° 001-2026-GRA/GRTC 

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR PARA EL CONCURSO PÚBLICO DE MÉRITOS N° 001-2026-GRA/GRTC DE LA 
GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES -  AREQUIPA. PARA COBERTURAR LAS PLAZAS VACANTES 
BAJO LA MODALIDAD DE REEMPLAZO POR CESE. CONFORME AL REGIMEN DEL DECRETO LEGISLATIVO N° 276.

En la ciudad de Arequipa, siendo las 08:00 horas del día miércoles, 04 de febrero del 2026, en la Sala de Reuniones de la Gerencia 
Regional de Transportes y Comunicaciones -  Arequipa, se reunieron los integrantes del Comité de CONCURSO PÚBLICO DE 
MÉRITOS N° 001-2026-GRA/GRTC designado con Resolución Gerencial Regional N° 014-2026-GRA/GRTC, para coberturar las plazas 
vacantes BAJO LA MODALIDAD DE REEMPLAZO POR CESE, CONFORME AL RÉGIMEN DEL DECRETO LEGISLATIVO N° 276, 
de la Gerencia Regional de Transportes y Comunicaciones -  Arequipa, estando como asistentes los miembros TITULARES: 
Lic. Yolanda Magdalena Tito Barra, (Presidente), Abg. Carmen Lelis Dávila Zeballos (Secretaria) e Ing. Manuel Fidel Alpaca Postigo 
(Miembro).

Siendo el objetivo de la presente reunión la Publicación de Resultados de la Evaluación Curricular realizada el 04 de febrero del 2026 
conforme el cronograma, asimismo estando como veedores los representantes del Comité Cívico Anticorrupción de la Región Arequipa, 
Sr. Jorge Alberto Sanz Nuñez y Sr. Eleuterio Julio Bustamante Cuadros, siendo de la siguiente manera:

1. Se procedió a la verificación de la documentación obligatoria que deben presentar los postulantes como es copia simple de DNI 
y los Formato N° 01 y Formato N° 02: Declaraciones Juradas A, B, C, D y E, para luego proceder a la Evaluación Curricular y 
su correspondiente calificación, teniendo en consideración que la nota mínima para pasar a la evaluación escrita será de 24 
puntos, quedando de la siguiente manera:

OPERADOR DE EQUIPO PESADO I

N° APELLIDOS Y 
NOMBRES

DOCUMENTACIÓN
OBSERVACIONES ESTUDIOS - 

15 PUNTOS
CAPACITACIÓN 

- 10 PUNTOS
EXPERIENCIA 

- 5 PUNTOS
TOTAL

PUNTAJE

CALIFICACIÓN

SI CUMPLE/NO 
CUMPLE APTO / NO APTO

1 ORDOÑEZ CUPI, 
EZEQUIEL SI CUMPLE 15 5 10 30 APTO
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“Año de la esperanzay el fortalecimiento de la democracia” I

GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA 
GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y 

COMUNICACIONES

GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA

N° APELLIDOS Y 
NOMBRES

DOCUMENTACIÓN
OBSERVACIONES ESTUDIOS - 

15 PUNTOS
CAPACITACIÓN 

-10  PUNTOS
EXPERIENCIA 

- 5 PUNTOS
TOTAL

PUNTAJE

CALIFICACIÓN

SI CUM PLE/NO 
CUMPLE

APTO / NO APTO

2 QUISPE HANCCO, 
ROBERT DANY NO CUMPLE

NO CUMPLE CON 
ACREDITAR 

EXPERIENCIA 
LABORAL MÍNIMA.

0 0 0 0 NO APTO

3 RAMIREZ COAQUIRA, 
YIMMI RICHARD NO CUMPLE

NO CUMPLE CON 
PRESENTAR CON 
TITULO TÉCNICO. 

NO ACREDITA 
LICENCIA DE 
CONDUCIR.

0 0 0 0 NO APTO

MECÁNICO III

N° APELLIDOS Y 
NOMBRES

DOCUMENTACIÓN
OBSERVACIONES ESTUDIOS - 

15 PUNTOS
CAPACITACIÓN 

-10 PUNTOS
EXPERIENCIA 

- 5 PUNTOS
TOTAL

PUNTAJE

CALIFICACIÓN

SI CUM PLE/NO 
CUMPLE

APTO / NO APTO

1 BOLIVAR MEDINA, LITO 
MELCHOR SI CUMPLE 15 4 5 24 APTO

2
CANO VILLAFUERTE, 
DUSSTIN ERNESTO 
HELARD

SI CUMPLE 15 4 5 24 APTO

3
FERNANDEZ SEGOVIA, 
BRAULIO RAMIRO NO CUMPLE

NO CUMPLE CON 
LA EXPERIENCIA 

LABORAL MÍNIMA.
0 0 0 0 NO APTO

4 HUAMANÍ AGUILAR, 
MIGUEL ANGEL NO CUMPLE

NO PRESENTÓ 
FORMATO N° 01, 
FORMATO N° 02.

0 0 0 0 NO APTO
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“ /4wo rfe la esperanza y el fortalecimiento de la democracia"

GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA

GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA 
GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y  

COMUNICACIONES

N° APELLIDOS Y 
NOMBRES

DOCUMENTACIÓN
OBSERVACIONES ESTUDIOS - 

15 PUNTOS
CAPACITACIÓN 

-1 0  PUNTOS
EXPERIENCIA 

- 5 PUNTOS
TOTAL

PUNTAJE

CALIFICACIÓN

SI CUMPLE/NO 
CUMPLE APTO / NO APTO

5 RODRÍGUEZ CCAMA, 
VICTOR MANUEL NO CUMPLE

NO CUMPLE CON 
LA EXPERIENCIA 

LABORAL MÍNIMA.
0 0 0 0 NO APTO

TÉCNICO ADMINISTRATIVO II

N° APELLIDOS Y 
NOMBRES

.

DOCUMENTACIÓN
OBSERVACIONES ESTUDIOS - 

15 PUNTOS
CAPACITACIÓN 

-1 0  PUNTOS
EXPERIENCIA 

- 5 PUNTOS
TOTAL

PUNTAJE

CALIFICACIÓN

SI CUMPLE/NO 
CUMPLE APTO / NO APTO

1
ALCAHUAMAN 
HUAMANI, WALTHER 
VALENTIN

NO CUMPLE
NO CUMPLE CON 

PRESENTAR 
TITULO TÉCNICO.

0 0 0 0 NO APTO

2 ALVIS COYLA, DALIA 
INGRID. NO CUMPLE

NO CUMPLE CON 
PRESENTAR 

TITULO TÉCNICO.
0 0 0 0 NO APTO

3 ANCONEIRA PICHA, 
EVELYN ROXANA NO CUMPLE

NO CUMPLE CON 
PRESENTAR 

TITULO TÉCNICO.
0 0 0 0 NO APTO

4 ARIAS PIZANGO, IRIS SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO

5
AYALA CORIMAYA, 
VANIA ELIZABETH NO CUMPLE

NO CUMPLE CON 
PRESENTAR 

TITULO TÉCNICO.
0 0 0 0 NO APTO

6 BARRIGA VIZCARRA, 
ERICK ALEXANDER SI CUMPLE 15 5 10 30 APTO
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GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA
“Año de /a esperanza y el fortalecimiento de la democracia”

N° APELLIDOS Y 
NOMBRES

DOCUMENTACIÓN
OBSERVACIONES ESTUDIOS - 

15 PUNTOS
CAPACITACIÓN 

- 10 PUNTOS
EXPERIENCIA 

- 5 PUNTOS
TOTAL

PUNTAJE

CALIFICACIÓN

SI CUMPLE /N O  
CUMPLE APTO / NO APTO

7 BARRIOS RIVERA, 
ANGELA YULISA NO CUMPLE

NO CUMPLE CON 
PRESENTAR 

TITULO TÉCNICO.
0 0 0 0 NO APTO

8 BARRIOS SANTANA, 
PIER

NO CUMPLE
NO CUMPLE CON 

PRESENTAR 
TITULO TÉCNICO.

0 0 0 0 NO APTO

9 BELLIDO OXA, JAIME 
MAURICIO NO CUMPLE

NO CUMPLE CON 
PRESENTAR 

TITULO TÉCNICO.
0 0 0 0 NO APTO

10 BURGOS QUISPE, LUZ 
MARINA SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO

11 CACERES LARICO, 
LINDA JENNIFER SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO

12
CALDERÓN 
RODRIGUEZ, JOSÉ 
ANTONIO

SI CUMPLE 15 6 5 26 APTO

13 CALLE ALVAREZ, 
JOSELINE AMALIA NO CUMPLE

NO CUMPLE CON 
PRESENTAR 

TITULO TÉCNICO.
0 0 0 0 NO APTO

14 CANCINO SALAS, 
MIRYAN ZOILA NO CUMPLE

NO CUMPLE CON 
PRESENTAR 

TITULO TÉCNICO.
0 0 0 0 NO APTO

15
CCAHUANAFLORES, 
CHRISTIAN EDDY NO CUMPLE

NO CUMPLE CON 
PRESENTAR 

TITULO TÉCNICO.
0 0 0 0 NO APTO

GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA 
GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES 

COMUNICACIONES
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GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA
“Año de la esperanza y el fortalecimiento de la democracia”

N° APELLIDOS Y 
NOMBRES

DOCUMENTACIÓN
OBSERVACIONES ESTUDIOS - 

15 PUNTOS
CAPACITACIÓN 

-1 0  PUNTOS
EXPERIENCIA 

- 5 PUNTOS
TOTAL

PUNTAJE

CALIFICACIÓN

SI CUMPLE / NO 
CUMPLE APTO / NO APTO

16
CHAMBI
HUANCACHOQUE, 
PEDRO PABLO

NO CUMPLE
NO CUMPLE CON 

PRESENTAR 
TITULO TÉCNICO.

0 0 0 0 NO APTO

17 CHA VEZ LEOCCALLA, 
ELISON SI CUMPLE 15 5 10 30 APTO

18 CHAVEZ TORRES, 
KAREN MIRELLA

NO CUMPLE
NO CUMPLE CON 

PRESENTAR 
TITULO TÉCNICO.

0 0 0 0 NO APTO

19 CHAVEZ VALDIVIA, 
VLADIMIR STEVE SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO

20 CHILA QUISPE, ALINY 
YASMIN SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO

21 CHIPANA SUTTA, JARED 
DANIEL NO CUMPLE

NO CUMPLE CON 
LA EXPERIENCIA 

LABORAL MÍNIMA.
0 0 0 0 NO APTO

22 CHOQUE PANCA, ANNIE 
VERONICA. NO CUMPLE

NO CUMPLE CON 
PRESENTAR 

TITULO TÉCNICO.
0 0 0 0 NO APTO

23
CHUYACAMA JAVIER, 
MIRIAM MARILU NO CUMPLE

NO CUMPLE CON 
PRESENTAR 

TITULO TÉCNICO.
0 0 0 0 NO APTO

24 COHA CHAÑI, MARCO 
ANTONIO SI CUMPLE 15 5 10 30 APTO

GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA 
GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES 

COMUNICACIONES
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GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA
“Año de la esperanza y el fortalecimiento de la democracia”

GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA 
CERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y 

COMUNICACIONES

N° APELLIDOS Y 
NOMBRES

DOCUMENTACIÓN
OBSERVACIONES ESTUDIOS - 

15 PUNTOS
CAPACITACIÓN 

-10  PUNTOS
EXPERIENCIA 

- 5 PUNTOS
TOTAL

PUNTAJE

CALIFICACIÓN

SI CUM PLE/NO 
CUMPLE APTO / NO APTO

25 CONDORI MAQUE, 
LEYNIE ROSSI LUZ SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO

26 CONTRERAS MENDOZA, 
AMANDA PIERINA SI CUMPLE 15 8 5 28 APTO

27 CORDOVA CHACON, 
MIREYA VICTORIA NO CUMPLE

NO CUMPLE CON 
PRESENTAR 

TITULO TÉCNICO.
0 0 0 0 NO APTO

28 CRUZ LIPE, JOEL ANGEL SI CUMPLE 15 8 5 28 APTO

29 DIOSES RIVERA, LIA 
YOHANA NO CUMPLE

NO CUMPLE CON 
PRESENTAR 

TITULO TÉCNICO.
0 0 0 0 NO APTO

30 FLORES GÓMEZ, 
VICTOR EMILIO SI CUMPLE 15 5 10 30 APTO

31 FLORES QUISPE, KENIA 
HAIL

NO CUMPLE
NO CUMPLE CON 

PRESENTAR 
TITULO TÉCNICO.

0 0 0 0 NO APTO

32 FRANCO PEÑA, CESAR 
MATHEUS NO CUMPLE

NO CUMPLE CON 
PRESENTAR 

TITULO TÉCNICO.
0 0 0 0 NO APTO

33 GALLEGOS ROIG, 
LOURDES SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO
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GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA
“Año de la esperanza y el fortalecimiento de la democracia”

N° APELLIDOS Y 
NOMBRES

DOCUMENTACIÓN
OBSERVACIONES ESTUDIOS - 

15 PUNTOS
CAPACITACIÓN 

-1 0  PUNTOS
EXPERIENCIA 

- 5 PUNTOS
TOTAL

PUNTAJE

CALIFICACIÓN

SI CUMPLE/NO 
CUMPLE APTO / NO APTO

34 GOMEZ TAPIA, 
GIOVANNI AMILCAR NO CUMPLE

NO CUMPLE CON 
PRESENTAR 

TITULO TÉCNICO.
0 0 0 0 NO APTO

35 HANCCO MANGO, 
VICTOR AGUSTIN SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO

36 ILLANES PATA, MARILUZ NO CUMPLE
NO CUMPLE CON 

PRESENTAR 
TITULO TÉCNICO.

0 0 0 0 NO APTO

37 LUQUE ARANDA, 
ESPERANZA BRENDA NO CUMPLE

NO CUMPLE CON 
PRESENTAR 

TITULO TÉCNICO.
0 0 0 0 NO APTO

38 MACHACA RODRIGUEZ, 
AMPARO EDITH SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO

39 MACHACCA QUISPE, 
ZULEMA FRANCISCA NO CUMPLE

NO CUMPLE CON 
PRESENTAR 

TITULO TÉCNICO.
0 0 0 0 NO APTO

40 MAMANI MAMANI, 
CRISTHIAN JHAIRO SI CUMPLE 15 10 4 29 APTO

41 MARTINEZ CANAHUIRI, 
GABRIEL EDGAR SI CUMPLE 15 10 4 29 APTO

42 MIRANDA RAMOS, 
YOVANA NO CUMPLE

NO CUMPLE CON 
PRESENTAR 

TITULO TÉCNICO.
0 0 0 0 NO APTO

43
MOLINA MARQUEZ, ANA 
GABI NO CUMPLE

NO CUMPLE CON 
PRESENTAR 

TITULO TÉCNICO.
0 0 0 0 NO APTO

GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA 
GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y 

COMUNICACIONES
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“Año de la esperanza y el fortalecimiento de la democracia”

GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA 
GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y 

COMUNICACIONES

N° APELLIDOS Y 
NOMBRES

DOCUMENTACIÓN
OBSERVACIONES ESTUDIOS - 

15 PUNTOS
CAPACITACIÓN 

-1 0  PUNTOS
EXPERIENCIA 

- 5 PUNTOS
TOTAL

PUNTAJE

CALIFICACIÓN

SI CUMPLE/NO 
CUMPLE APTO / NO APTO

44 NUÑEZ ESTEFANERO, 
FERNANDO MIGUEL SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO

45 ORTEGA DEL CARPIO, 
ALEJANDRO AURELIO

SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO

46 PARI MARROQUIN, 
LISBET ROHINA NO CUMPLE

NO CUMPLE CON 
PRESENTAR 

TITULO TÉCNICO.
0 0 0 0 NO APTO

47 RODRIGUEZ LAZO, 
MEYLYN ALEJANDRA NO CUMPLE

NO CUMPLE CON 
PRESENTAR 

TITULO TÉCNICO.
0 0 0 0 NO APTO

48 SALAZAR GUTIERREZ, 
ANA CLAUDIA SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO

49 SOTO SUPO, KRISTY 
MARIBEL SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO

50 TACCA QUIÑONES, 
PAO LA KAREN NO CUMPLE

NO CUMPLE CON 
PRESENTAR 

TITULO TÉCNICO.
0 0 0 0 NO APTO

51 VERA UNTAMA, ANGELA 
STEPHANIE NO CUMPLE

NO CUMPLE CON 
PRESENTAR 

TITULO TÉCNICO.
0 0 0 0 NO APTO

52 VILLASANTE NUÑEZ, 
YADIRA FERNANDA NO CUMPLE

NO CUMPLE CON 
LA EXPERIENCIA 

LABORAL MÍNIMA.
0 0 0 0 NO APTO

53
ZELA CORIA, JOANNE 
KIMBERLY SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO

54 ZUÑIGA PATINO, 
MERCEDES RUTH

SI CUMPLE 15 5 10 30 APTO
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ARTESANO II

GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA
“Año de la esperanza y el fortalecimiento de la democracia”

GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA 
GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y 

COMUNICACIONES

N° APELLIDOS Y NOMBRES
DOCUMENTACIÓN

OBSERVACIONES ESTUDIOS - 
15 PUNTOS

CAPACITACIÓN 
-10  PUNTOS

EXPERIENCIA 
- 5 PUNTOS

TOTAL
PUNTAJE

CALIFICACIÓN

SI CUMPLE /N O  
CUMPLE APTO / NO APTO

1 ARENAS MAMANI, 
VICTOR HUGO SI CUMPLE 15 8 5 28 APTO

2 CCAHUANA CHAÑI, EDY 
JAIME SI CUMPLE 15 4 5 24 APTO

3 CCAHUANA MOLLO, 
ELVIS GEOVANNY NO CUMPLE

NO CUMPLE CON 
PRESENTAR 

CERTIFICADO DE 
ESTUDIOS 

SECUNDARIOS.

0 0 0 0 NO APTO

4 IBAÑEZ FLOREZ, JUAN 
LUIS REGIS SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO

5 IRIARTE AGUILAR, 
WALTER ESTEBAN SI CUMPLE 15 10 3 28 APTO

6 LLACTAS LINARES, JOSE 
DAVID

NO CUMPLE

NO CUMPLE CON 
ACREDITAR 

CAPACITACIÓN, 
EXPERIENCIA 

LABORAL MÍNIMA.

0 0 0 0 NO APTO

7 OCHOA HUAMAN, SARA 
BERENICE SI CUMPLE 15 4 5 24 APTO

8 TICLLA CONDORI, JESUS 
EDWIN.

NO CUMPLE

NO CUMPLE CON 
ACREDITAR 

CAPACITACIÓN 
AL CARGO.

0 0 0 0 NO APTO

9 TURPO ARAPA, SUVIA 
NOEMI

NO CUMPLE

NO CUMPLE CON 
ACREDITAR 

CAPACITACIÓN 
AFIN AL CARGO.

0 0 0 0 NO APTO

9



“Año de la esperanzay el fortalecimiento de la democracia"

GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA 
GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y 

COMUNICACIONES

GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA

N° APELLIDOS Y NOMBRES
DOCUMENTACIÓN

OBSERVACIONES ESTUDIOS - 
15 PUNTOS

CAPACITACIÓN 
-10  PUNTOS

EXPERIENCIA 
- 5 PUNTOS

TOTAL
PUNTAJE

CALIFICACIÓN

SI CUMPLE / NO 
CUMPLE APTO / NO APTO

10 VALDIVIEZO SERNADES, 
JOSE JAMPIERE NO CUMPLE

NO CUMPLE CON 
ACREDITAR 

CAPACITACIÓN 
AFIN AL CARGO.

0 0 0 0 NO APTO

11 VILLA DELGADO, PAOLA 
YENE SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO

12 ZAPATA RODRÍGUEZ, 
LEO HENRY SI CUMPLE 15 10 4 29 APTO

CHOFER II

N° APELLIDOS Y NOMBRES
DOCUMENTACIÓN

OBSERVACIONES
■

ESTUDIOS - 
15 PUNTOS

CAPACITACIÓN 
-10  PUNTOS

EXPERIENCIA 
- 5 PUNTOS

TOTAL
PUNTAJE

CALIFICACIÓN

SI CUMPLE /N O  
CUMPLE

APTO / NO APTO

1 AGUIRRE BARRIENTOS, 
CARLOS ALBERTO SI CUMPLE 15 4 5 24 APTO

2 AYALA GALLEGOS, 
ISMAEL ELMER

SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO
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AUXILIAR DE OFICINA I

GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA
“Año de la esperanza y el fortalecimiento de la democracia”

GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA 
GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y 

COMUNICACIONES

N° APELLIDOS Y NOMBRES
DOCUMENTACIÓN

OBSERVACIONES ESTUDIOS - 
15 PUNTOS

CAPACITACIÓN 
-1 0  PUNTOS

EXPERIENCIA 
- 5 PUNTOS

TOTAL
PUNTAJE

CALIFICACIÓN

SI CUMPLE/NO 
CUMPLE APTO / NO APTO

1 AGRAMONTE RODRIGO, 
YOSELYN ANGELICA SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO

2 AITE MAMANI, ALHENI 
KAYREL SI CUMPLE 15 8 2 25 APTO

3 ALANOCA OJEDA, 
RUSBEL DAVID SI CUMPLE 15 10 2 27 APTO

4 ANCO MAIHUIRE, PAUL 
DAVID NO CUMPLE

NO CUMPLE CON 
PRESENTAR 

CERTIFICADO DE 
ESTUDIOS 

SECUNDARIOS.

0 0 0 0 NO APTO

5 ARESTEGUI CRUZ, 
HILDA GABRIELA SI CUMPLE 15 10 3 28 APTO

6 ARIAS FLORES, CINDY 
NORHELIA SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO

7 BARRIOS RIVERA, MAKE 
DANY NO CUMPLE

NO CUMPLE CON 
PRESENTAR 

CERTIFICADO DE 
ESTUDIOS 

SECUNDARIOS.

0 0 0 0 NO APTO

8 BELLIDO GUERRA, JOSE 
LUIS SI CUMPLE 15 10 4 29 APTO

9 BURGOS NUEVO, LESLY 
BRIGITHE NO CUMPLE

NO CUMPLE CON 
PRESENTAR 

CERTIFICADO DE 
ESTUDIOS 

SECUNDARIOS.

0 0 0 0 NO APTO
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GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA
“Año de la esperanza y el fortalecimiento de la democracia"

GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA 
GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y 

COMUNICACIONES

N° APELLIDOS Y NOMBRES
DOCUMENTACIÓN

OBSERVACIONES ESTUDIOS - 
15 PUNTOS

CAPACITACIÓN 
- 10 PUNTOS

EXPERIENCIA 
- 5 PUNTOS

TOTAL
PUNTAJE

CALIFICACIÓN

SI CUMPLE/NO 
CUMPLE APTO / NO APTO

10 CALLA QUISPE, JIMMY 
ROY SI CUMPLE 15 10 3 28 APTO

11 CARAZAS QUINTANILLA, 
LIZBETH CONCEPCION SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO

12 CARPIO SURCO, 
MILAGROS ALEJANDRA NO CUMPLE

NO CUMPLE CON 
LA EXPERIENCIA 

LABORAL MÍNIMA.
0 0 0 0 NO APTO

13 CCASA CCUNO, PERCY 
WILSON FRANK NO CUMPLE

NO CUMPLE CON 
PRESENTAR 

CERTIFICADO DE 
ESTUDIOS 

SECUNDARIOS.

0 0 0 0 NO APTO

14 CHAVEZ FACHO, 
KATHERINE JULISSA NO CUMPLE

NO CUMPLE CON 
PRESENTAR 

CAPACITACIÓN 
MINIMA.

0 0 0 0 NO APTO

15
CHOQUEHUANCA 
HUARACCALLO, LIZ 
CINTHYA

SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO

16 CONDORI HUARACALLO, 
NATALY MAGDALENA SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO

17 CORTEZ RIVERA, 
KHAREN ETHIEL NO CUMPLE

NO CUMPLE CON 
PRESENTAR 

CERTIFICADO DE 
ESTUDIOS 

SECUNDARIOS.

0 0 0 0 NO APTO

12



GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA f£ ,
“Año de la esperanza y el fortalecimiento de la democracia”

GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA 
GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y 

COMUNICACIONES

N° APELLIDOS Y NOMBRES
DOCUMENTACIÓN

OBSERVACIONES ESTUDIOS - 
15 PUNTOS

CAPACITACIÓN 
-10  PUNTOS

EXPERIENCIA 
- 5 PUNTOS

TOTAL
PUNTAJE

CALIFICACIÓN

SI CUMPLE/NO 
CUMPLE APTO / NO APTO

18 COSSIO VILLEGAS, 
STEFANNY GUADALUPE NO CUMPLE

NO CUMPLE CON 
PRESENTAR 

CERTIFICADO DE 
ESTUDIOS 

SECUNDARIOS.

0 0 0 0 NO APTO

19 CUEVAS MOLLO, 
PAMELA ELVIRA NO CUMPLE

NO CUMPLE CON 
PRESENTAR 

CERTIFICADO DE 
ESTUDIOS 

SECUNDARIOS.

0 0 0 0 NO APTO

20 FLORES CALLOAPAZA, 
PAOLA LISBETH NO CUMPLE

NO CUMPLE CON 
PRESENTAR 

CERTIFICADO DE 
ESTUDIOS 

SECUNDARIOS.

0 0 0 0 NO APTO

21 FLORES VELASQUEZ, 
BRENDA ESTEFANY SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO

22 GALDOS CANCINO, 
KARLA ALEJANDRA SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO

23 GOMEZ LUQUE, EDER 
JOHAN NO CUMPLE

NO CUMPLE CON 
LA EXPERIENCIA 

LABORAL MÍNIMA.
0 0 0 0 NO APTO

24 HERMOSA LUQUE, 
DANITZA RAQUEL SI CUMPLE 15 10 4 29 APTO

25 HUAMANI HINCHO, RAUL 
ERICK NO CUMPLE

NO CUMPLE CON 
PRESENTAR 

CERTIFICADO DE 
ESTUDIOS 

SECUNDARIOS.

0 0 0 0 NO APTO
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35

36

GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA
“Año de la esperanza y el fortalecimiento de la democracia”

>eQ

GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA 
GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y 

COMUNICACIONES

APELLIDOS Y NOMBRES
DOCUMENTACIÓN

SI CUMPLE/NO 
CUMPLE

OBSERVACIONES ESTUDIOS - 
15 PUNTOS

CAPACITACIÓN 
-1 0  PUNTOS

EXPERIENCIA 
- 5 PUNTOS

TOTAL
PUNTAJE

CALIFICACIÓN

APTO / NO APTO

HUAMANI MENDOZA, 
KAROL BRIGITTE

SI CUMPLE 15 29 APTO

HUARACHIESCALANTE, 
ANGEL DE JESUS NO CUMPLE

NO CUMPLE CON 
PRESENTAR 

CERTIFICADO DE 
ESTUDIOS 

SECUNDARIOS.

NO APTO

HUISA TUERO, 
JHENIFFER SI CUMPLE 15 22 NO APTO

JORGE TALAVERA, 
NICOLAS SI CUMPLE 15 10 29 APTO

LAJO DIAZ, MARCOS 
VICTOR SI CUMPLE 15 28 APTO

LAURA QUISPE, 
LOURDES MARGOT SI CUMPLE 15 10 30 APTO

LEVANO ROBLES, 
DANITZA JANETH SI CUMPLE 15 10 28 APTO

MALAGA ALVAREZ, 
MELANIE ALISON SI CUMPLE 15 10 30 APTO

MALAGA FLORES, 
SILVANA YUBIZA RUBI SI CUMPLE 15 29 APTO

MALDONADO CHAMBI, 
CYNTHIA VANESSA SI CUMPLE 15 22 NO APTO

MAMANI CONDORI, 
ROSALIA SI CUMPLE 15 10 30 APTO
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GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA
“Año de la esperanza y el fortalecimiento de la democracia”

GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA 
GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y 

COMUNICACIONES

N° APELLIDOS Y NOMBRES
DOCUMENTACIÓN

OBSERVACIONES ESTUDIOS - 
15 PUNTOS

CAPACITACIÓN 
-10  PUNTOS

EXPERIENCIA 
- 5 PUNTOS

TOTAL
PUNTAJE

CALIFICACIÓN

SI CUMPLE/NO 
CUMPLE APTO / NO APTO

37 MAMANI CONDORI, 
ROXANA SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO

38 MARCILLA ALARCÓN, 
ALDO NO CUMPLE

NO CUMPLE CON 
PRESENTAR 

CERTIFICADO DE 
ESTUDIOS 

SECUNDARIOS.

0 0 0 0 NO APTO

39 MOTTA RONDON, 
CARLOS ENRIQUE NO CUMPLE

NO CUMPLE CON 
PRESENTAR 

CERTIFICADO DE 
ESTUDIOS 

SECUNDARIOS.

0 0 0 0 NO APTO

40 NINAHUAMAN CHOQUE, 
EDSON FRANCO NO CUMPLE

NO CUMPLE CON 
PRESENTAR 

CERTIFICADO DE 
ESTUDIOS 

SECUNDARIOS.

0 0 0 0 NO APTO

41 NUÑEZ CANO, JAMESS 
ROBERT NO CUMPLE

NO CUMPLE CON 
PRESENTAR 

CERTIFICADO DE 
ESTUDIOS 

SECUNDARIOS.

0 0 0 0 NO APTO

42 OLIVERA FLORES, 
ELIZABETH PATRICIA SI CUMPLE 15 10 4 29 APTO

43 PILCO DEL CARPIO, 
MARIELA STEFANY SI CUMPLE 15 10 4 29 APTO

44 PUMA COPA, MELANIE 
FLOR DE MARIA SI CUMPLE 15 8 5 28 APTO
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GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA
“Año de la esperanza y el fortalecimiento de la democracia”

N° APELLIDOS Y NOMBRES
DOCUMENTACIÓN

OBSERVACIONES ESTUDIOS - 
15 PUNTOS

CAPACITACIÓN 
-10  PUNTOS

EXPERIENCIA 
- 5 PUNTOS

TOTAL
PUNTAJE

.
CALIFICACION

SI CUMPLE / NO 
CUMPLE APTO / NO APTO

45 QUISPE MACHACA, 
DEYANIRA SONIA SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO

46 RAMOS LOPEZ, XIOMI 
ALMENDRA NO CUMPLE

NO CUMPLE CON 
PRESENTAR 

CERTIFICADO DE 
ESTUDIOS 

SECUNDARIOS.

0 0 0 0 NO APTO

47 RAMOS RAMOS, DAVIS 
ALEXANDER NO CUMPLE

NO CUMPLE CON 
PRESENTAR 

CERTIFICADO DE 
ESTUDIOS 

SECUNDARIOS.

0 0 0 0 NO APTO

48 RAMOS SANTOS, PEDRO 
FIDEL SI CUMPLE 15 10 3 28 APTO

49 REVILLA MENDOZA, 
ROSALINDA MI ROL NO CUMPLE

NO CUMPLE CON 
PRESENTAR 

CERTIFICADO DE 
ESTUDIOS 

SECUNDARIOS.

0 0 0 0 NO APTO

50 RIOS MACEDO, 
ALEJANDRA NO CUMPLE

NO CUMPLE CON 
PRESENTAR 

CERTIFICADO DE 
ESTUDIOS 

SECUNDARIOS.

0 0 0 0 NO APTO

51 RODRIGUEZ PONCE, 
GIANCARLO FRANK NO CUMPLE

NO CUMPLE CON 
PRESENTAR 

CERTIFICADO DE 
ESTUDIOS 

SECUNDARIOS.

0 0 0 0 NO APTO

52 SALAZAR CANALES, 
LETTY ZUNILDA SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO

GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA 
GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES 

COMUNICACIONES

1 6
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GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA
“Año de la esperanza y el fortalecimiento de la democracia”

GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA 
GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y 

COMUNICACIONES

N° APELLIDOS Y NOMBRES
DOCUMENTACIÓN

OBSERVACIONES ESTUDIOS - 
15 PUNTOS

CAPACITACIÓN 
-10  PUNTOS

EXPERIENCIA 
- 5 PUNTOS

TOTAL
PUNTAJE

CALIFICACIÓN

SI CUMPLE / NO 
CUMPLE APTO / NO APTO

53
SANZ ESTRADA,
ANDERSSON
FRANCISCO

SI CUMPLE 15 10 2 27 APTO

54 SULLCA GONZALES, 
DEBORAH ISABELL NO CUMPLE

NO CUMPLE CON 
PRESENTAR 

CERTIFICADO DE 
ESTUDIOS 

SECUNDARIOS.

0 0 0 0 NO APTO

55 TANCO ARREDONDO, 
GIOVANNA MERCEDES SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO

56 TAPIA CALDERON, 
TERESA JAZMINE SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO

57 TEXI HUAMANI, 
GUISELLA YOVANA SI CUMPLE 15 6 3 24 APTO

58
TORRES VILCA DE 
GUTIERREZ, 
GUADALUPE KELLY

SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO

59 TURPO CHAMBI, JANINA SI CUMPLE 15 8 4 27 APTO

60 VALDIVIA CCOAQUIRA, 
MARGUET VALETKA NO CUMPLE

NO CUMPLE CON 
PRESENTAR 

CERTIFICADO DE 
ESTUDIOS 

SECUNDARIOS.

0 0 0 0 NO APTO

61 VELARDE BERNAL, 
EDWARD MARIO SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO

62 VILLAFUERTE GÓMEZ, 
CILENE

SI CUMPLE 15 8 5 28 APTO

63
VILLAMAR VILLANUEVA, 
GRIMBERG JOSE SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO
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GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA
“Año de la esperanza y el fortalecimiento de la democracia”

GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA
GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y

COMUNICACIONES

N° APELLIDOS Y NOMBRES
DOCUMENTACIÓN

OBSERVACIONES ESTUDIOS - 
15 PUNTOS

CAPACITACIÓN 
-10  PUNTOS

EXPERIENCIA 
- 5 PUNTOS

TOTAL
PUNTAJE

CALIFICACIÓN

SI CUMPLE/NO 
CUMPLE APTO / NO APTO

64 YAPO ZAPANA, 
MICHELLE GERALDINE NO CUMPLE

NO CUMPLE CON 
PRESENTAR 

CERTIFICADO DE 
ESTUDIOS 

SECUNDARIOS.

0 0 0 0 NO APTO

65 YUCRA GUTIERREZ, 
CLAUDIA VALENTINA SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO

66 ZAMBRANO VALDIVIA, 
MARIA EMILIA NO CUMPLE

NO CUMPLE CON 
PRESENTAR 

CERTIFICADO DE 
ESTUDIOS 

SECUNDARIOS.

0 0 0 0 NO APTO

67 ZAPANA FLORES, DAVID 
EDGAR SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO

2. De acuerdo al Cronograma del Concurso, la Evaluación de Conocimientos, se realizará de forma presencial en las instalaciones 
de la Sede Administrativa de la Gerencia Regional de Transportes y Comunicaciones sito en Av. Guardia Civil N° 702 -  
Paucarpata, Arequipa; de la siguiente manera: 

Lugar de presentación: Av. Guardia Civil N° 702 - Paucarpata 
Fecha de presentación: viernes, 06 de febrero de 2026

OPERADOR DE EQUIPO PESADO I

N° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICIÓN HORA Y LUGAR

1 ORDOÑEZ CUPI, EZEQUIEL APTO
10:00 AM EN EL AUDITORIO DE LA GRTC 

SITO EN AV. GUARDIA CIVIL N° 702, 
PAUCARPATA.
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MECANICO III

GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA £ QVi©Qv
“Año de la esperanza y el fortalecimiento de la democracia”

GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA 
GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y 

COMUNICACIONES

N° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICIÓN HORA Y LUGAR

1 BOLIVAR MEDINA, LITO MELCHOR APTO
10:00 AM EN EL AUDITORIO DE LA GRTC 

SITO EN AV. GUARDIA CIVIL N° 702, 
PAUCARPATA.

2 CANO VILLAFUERTE, DUSSTIN 
ERNESTO HELARD APTO

TÉCNICO ADMINISTRATIVO II

N° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICIÓN HORA Y LUGAR

1 ARIAS PIZANGO, IRIS APTO

2 BARRIGA VIZCARRA, ERICK 
ALEXANDER

APTO

3 BURGOS QUISPE, LUZ MARINA APTO

4 CACERES LARICO, LINDA JENNIFER APTO
10:00 AM EN EL AUDITORIO DE LA GRTC 

SITO EN AV. GUARDIA CIVIL N° 702, 
PAUCARPATA.

5 CALDERÓN RODRIGUEZ, JOSÉ 
ANTONIO

APTO

6 CHAVEZ LEOCCALLA, ELISON APTO

7 CHAVEZ VALDIVIA, VLADIMIR STEVE APTO
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GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA
“Año de la esperanza y el fortalecimiento de ¡a democracia”

GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA
GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y

COMUNICACIONES

N° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICIÓN HORA Y LUGAR

8 CHILA QUISPE, ALINY YASMIN APTO

10:00 AM EN EL AUDITORIO DE LA GRTC 
SITO EN AV. GUARDIA CIVIL N° 702, 

PAUCARPATA.

9 COHA CHAÑI, MARCO ANTONIO APTO

10 CONDORI MAQUE, LEYNIE ROSSI LUZ APTO

11 CONTRERAS MENDOZA, AMANDA 
PIERINA

APTO

12 CRUZ LIPE, JOEL ANGEL APTO

13 FLORES GÓMEZ, VICTOR EMILIO APTO

14 GALLEGOS ROIG, LOURDES APTO

15 HANCCO MANGO, VICTOR AGUSTIN APTO

16 MACHACA RODRIGUEZ, AMPARO 
EDITH APTO

17 MAMANI MAMANI, CRISTHIAN JHAIRO APTO

18 MARTINEZ CANAHUIRI, GABRIEL 
EDGAR APTO

19 NUÑEZ ESTEFANERO, FERNANDO 
MIGUEL

APTO

20
ORTEGA DEL CARPIO, ALEJANDRO 
AURELIO APTO

20



GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA
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GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA 
GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y 

COMUNICACIONES

N° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICIÓN HORA Y LUGAR

21 SALAZAR GUTIERREZ, ANA CLAUDIA APTO

10:00 AM EN EL AUDITORIO DE LA GRTC 
SITO EN AV. GUARDIA CIVIL N° 702, 

PAUCARPATA.

22 SOTO SUPO, KRISTY MARIBEL APTO

23 ZELA CORIA, JOANNE KIMBERLY APTO

24 ZUÑIGA PATINO, MERCEDES RUTH APTO

ARTESANO II

N° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICIÓN HORA Y LUGAR

1 ARENAS MAMANI, VICTOR HUGO APTO

2 CCAHUANA CHAÑI, EDY JAIME APTO

3 IBAÑEZ FLOREZ, JUAN LUIS REGIS APTO

4 IRIARTE AGUILAR, WALTER ESTEBAN APTO
10:00 AM EN EL AUDITORIO DE LA GRTC 

SITO EN AV. GUARDIA CIVIL N° 702, 
PAUCARPATA.

5 OCHOA HUAMAN, SARA BERENICE APTO

6 VILLA DELGADO, PAOLA YENE APTO

7 ZAPATA RODRIGUEZ, LEO HENRY APTO

21



GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA
“Año de la esperanza y el fortalecimiento de la democracia”

CHOFER II

N° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICIÓN HORA Y LUGAR

1 AGUIRRE BARRIENTOS, CARLOS 
ALBERTO APTO 10:00 AM EN EL AUDITORIO DE LA GRTC 

SITO EN AV. GUARDIA CIVIL N° 702, 
PAUCARPATA.

2 AYALA GALLEGOS, ISMAEL ELMER APTO

AUXILIAR DE OFICINA I

N° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICIÓN HORA Y LUGAR

1 AGRAMONTE RODRIGO, YOSELYN 
ANGELICA APTO

10:00 AM EN EL AUDITORIO DE LA GRTC 
SITO EN AV. GUARDIA CIVIL N° 702, 

PAUCARPATA.

2 AITE MAMANI, ALHENI KAYREL APTO

3 ALANOCA OJEDA, RUSBEL DAVID APTO

4 ARESTEGUI CRUZ, HILDA GABRIELA APTO

5 ARIAS FLORES, CINDY NORHELIA APTO

6 BELLIDO GUERRA, JOSE LUIS APTO

7 CALLA QUISPE, JIMMY ROY APTO

8 CARAZAS QUINTANILLA, LIZBETH 
CONCEPCION APTO

GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA 
GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES 

COMUNICACIONES
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GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA
“Año de la esperanza y el fortalecimiento de la democracia”

GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA
GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y

COMUNICACIONES

N° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICIÓN HORA Y LUGAR

9 CHOQUEHUANCA HUARACCALLO, LIZ 
CINTHYA APTO

10 CONDORI HUARACALLO, NATAL Y 
MAGDALENA APTO

11 FLORES VELASQUEZ, BRENDA 
ESTEFANY APTO

12 GALDOS CANCINO, KARLA ALEJANDRA APTO

13 HERMOSA LUQUE, DANITZA RAQUEL APTO

14 HUAMANI MENDOZA, KAROL BRIGITTE APTO

15 JORGE TALAVERA, NICOLAS APTO
10:00 AM EN EL AUDITORIO DE LA GRTC 

SITO EN AV. GUARDIA CIVIL N° 702, 
PAUCARPATA.

16 LAJO DIAZ, MARCOS VICTOR APTO

17 LAURA QUISPE, LOURDES MARGOT APTO

18 LEVANO ROBLES, DANITZA JANETH APTO

19 MALAGA ALVAREZ, MELANIE ALISON APTO

20 MALAGA FLORES, SILVANA YUBIZA 
RUBI

APTO

21 MAMANI CONDORI, ROSALIA APTO
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GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA 
GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y 

COMUNICACIONES
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GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA
“Año de la esperanza y el fortalecimiento de la democracia"

GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA
GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y

COMUNICACIONES

N° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICIÓN HORA Y LUGAR

35 VELARDE BERNAL, EDWARD MARIO APTO

36 VILLAFUERTE GÓMEZ, CILENE APTO

37 VILLAMAR VILLANUEVA, GRIMBERG 
JOSE APTO

10:00 AM EN EL AUDITORIO DE LA GRTC 
SITO EN AV. GUARDIA CIVIL N° 702, 

PAUCARPATA.

38 YUCRA GUTIERREZ, CLAUDIA 
VALENTINA APTO

39 ZAPANA FLORES, DAVID EDGAR APTO

Siendo las 16:00 horas del mismo día se da por concluida la reunión firmando en señal de conformidad los miembros:

Lic. Yolanda Ma 
(Preside

Tito Barra 
Titular)

Abg. Carmen Lelis Dávila Zeballos 
(Secretaria Titular)

Ing. Manuel1 Fidel Alpaca Postigo 
(Miembro Titular
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